
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27 сесія VI скликання 

(друге засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 лютого 2015 року                                                                                 

 

Про затвердження змін до бюджету 

міста на 2015 рік. 

 

 

 

 

 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада в и р і ш и л а: 
1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, щодо внесення змін до бюджету міста на 2015 рік: 

- № 18 від 02.02.2015року; 

- № 23 від 05.02.2015 року; 

- № 25 від 10.02.2015 року. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

